
  OHLÁŠENÍ o sazbě za odpady 2023 – Obec Mrzky 
 

Jméno a příjmení :……………………………………….. 
(majitel, plátce) datum narození: :………………………. 
adresa: :………………………………………………….. 
email/ telefon: :………………………………………….. 
 
ODPADY ZA NEMOVITOST  číslo popisné/evidenční:…………. 
 
POČET OSOB V NEMOVITOSTI: ……………. 
 
ZÁKLADNÍ SAZBA ODPADU: 
 
velikost nádoby částka Počet 

nádob 

60 l (1-2 os) 1000 Kč  
120 l (max 5 os)   2000 Kč  
240 l (max 8 os) 4000 Kč  

 
OHLAŠOVACÍ POVINNOST K POPLATKU ZE PSŮ 2023 

 1 2 3 4 5 

plemeno      

stáří      

barva      

Čip (ano/ne)      

poplatek 100 Kč 100 Kč 100 Kč 100 Kč 100 Kč 
Osvobození od poplatku ze psů:  
1) osoba nevidomá, s těžkým zdravotním postižením 
2) osoba provádějící výcvik psů pro postižené osoby 
3) osoba, která používá psa dle zvláštních právních předpisů (např. myslivost) 
 
Pokud poplatník hradí poplatek za více než 5 psů, lze uvést celkový přehled (např. chovatelské stanice),          
psů celkem : …................................... 
 
Prohlašuji, že všechny mnou uvedené údaje jsou pravdivé a úplné. 
 
V ….........................., dne ….......................   podpis: ….......................                                   
 
Poplatky bude možné platit na úřadě v kanceláři od 12.1.-31.1.2023.  
Platit na účet můžete kdykoliv od 1.1.-31.1.2023 na účet č. 10123151/0100 s variabilním symbolem 1340 a 
do zprávy pro příjemce napište své jméno a číslo popisné nebo evidenční. 
Vyplněný formulář na odpady prosím, odevzdejte před platbou poplatků osobně v kanceláři OÚ, vhozením 
do schránky na OÚ nebo elektronicky na email obecmrzky@seznam.cz 
 
Mimořádný vývoz 
120 l (pytel) 77 Kč 

          

 


